

Dansk Forsikringsformidlerhus ApS

Ulkebøldam 1, Ulkebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 73 43 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Søren Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Forsikringsformidlerhus ApS Ulkebøldam 1 Ulkebøl 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 73 43 05
	Stiftet: 9. november 2012
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Velling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 159 t.kr., nemlig fra 254 t.kr. til 95 t.kr. i forbindelse med udlodning af ekstraordinært udbytte.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 301 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 47 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 220 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,8 % af de samlede aktiver på 301 t.kr., hvilket er en stigning på 5,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	513.062	427.545
1 Personaleomkostninger	-212.919	-304.801
Resultat før finansielle poster	300.143	122.744
Øvrige finansielle omkostninger	-4.293	-5.694
Resultat før skat	295.850	117.050
Skat af årets resultat	-65.362	-26.466
Årets resultat	230.488	90.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	93.096	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	37.392	584
Disponeret i alt	230.488	90.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.204	0
Periodeafgrænsningsposter	1.046	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	95.235	253.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.485</u>	<u>253.819</u>
Aktiver i alt	<u>301.485</u>	<u>253.819</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.511	2.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>219.511</u>	<u>172.119</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.957	15.668
Selskabsskat	55.261	20.466
Anden gæld	756	45.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.974</u>	<u>81.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.974</u>	<u>81.700</u>
Passiver i alt	<u>301.485</u>	<u>253.819</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.535	270.000	351.535
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Overført via resultatdisponering	0	584	90.000	90.584
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.119	90.000	172.119
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Overført via resultatdisponering	0	37.392	100.000	137.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	93.096	0	93.096
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-93.096	0	-93.096
	80.000	39.511	100.000	219.511

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.487	241.367
Pensioner	22.889	21.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.839</u>	<u>40.446</u>
	<u>212.919</u>	<u>304.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
